
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Pod Juliskou 1

Poitovni schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

OBJEDNÁVKA č. 88/2019-1373

Uvedené číslo ob,ednávky uvádějte na vešheré Korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících a touto objednávkou.

Dodavatel: HITEX s.r.o.
Sídlo: Městečko Tmávka 265

569 41 Městečko Trnávka
IČO: 25934457

DIČ: CZ25934457

Účet: 1283791379/0800

Tel:
e-mail:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710

Objednáváme u Vás dle přílohy objednávky:

Poř.č. Předmět plnéni Počet kusů
Cena za kus bez

DPH v Kč
Cena celkem bez

DPH v Kč
DPH 21% v

Kč

Cena za
položku s DPH

v Kč

1

Komplet střeleckého oblečení

(kalhoty a kabát) EVOTOP

model

3 32 448,00 97 344,00 20 442,24 117 786,24

Cena bez DPH:

DPH 21%:

97 344,00 Kč

20 442,24 Kč

Cena s DPH celkem v: * 117 786,24 Kč

Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady, které dodavateli s dodáním zboží vzniknou např. náklady na balné, dopravu a pod. a je

stanovena jako nejvýše přípustná!

záruka
(més)

Způsob dodání Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel:
Termín dodáni zboží nejpozději

do:

24 osobně 30.11.2019

Smluvní podmínky

Objednatel a dodavatel uzavirail tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona i. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V případě prodleni dodavatele s dodáním zboží ve sjednané lhůtě a odstraněním jištěných a prokázaných vad zboží je dodavatel povinen zaplatit objednatel! za
včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny zboží. za každý započatý den prodlení, až do řádného splněni závazku a nebo odstranění vady.
Pokud budou u dodavalele shledány důvody k naplnění Institut ručeni příjemce zdanitelného plněni shledány důvody k naplnění institutu ručeni za dač podle § 109
zákona č, 235r2Q04 SO.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona, Tímto se rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.
Objednatel neposkytuje zálohové platby. Objednatel souhlasí s poskytnutím údajů svých zaměstnanců a jejich zpracování prodávajícím (jméno a tel.č, kontaktní
osoby) za účelem jejich zpracování pro potřeby dodavatele ve symslu směrnice GDPR.

Adresa pro doručení faktury a poštovních zásilek:

Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice

Místo plněni:

ASO DUKLA Plzeň

Armádní střelecký stadion DUKLA, Lobzy.

326 00 Plzeň - Božkov.

Bez potvrzené objednávky nebude nákup realizován!
Bude - li faktura v listinné podobě, zaSlote ve dvojím vyhotoveni.

SDlatnost fakturu Dodavateli vzniká nárok na vystaveni faktury po řádném dodáni objednaného zboží. Splatnost faktury je 14 dni ode
dna jejího doručeni objednaleli

Způsob úhrady

datum, podpis a razítko

VOJENSKÉ
- 7 -10- 2019

_________ ředit

datum, podpis a razítko dodavatele

CXjHlTEX MITEX *
Měvtwěk

■www nitě* ■MBS



Příloha objednávky č. 88/2019-1373
Počet stran: 2

Specifikace zboží

Požadujeme 3 ks kompletů střeleckého oblečení (kalhoty a kabát) EVOTOP model 
k zabezpečení přípravy a reprezentace ve sportovní střelbě dle níže uvedené specifikace:

Popis:

Dominantní materiál - Evotex

Doplňkový materiál - Canvas

Díly pro snadný pohyb - kůže

Exkluzivní model, nejvyšší cenová 
kategorie

Evotex tvoří trupovou část a vnější díly 
rukávů - velmi dobře fixuje zádové 
partie, nemění své vlastnosti.

Canvas je použitý pouze na vnitřní zadní rukávové díly a pod opěrkou levé ruky (platí pro 
praváka) - ke zlepšení adheze

Na místech pro oporu je použit TopGrip.

Pod perforovanou kůží na vnější vrstvě je na vnitřních vrstvách použitý síťový materiál pro 
zajištění vzdušnosti.



Popis:

Dominantní materiál - Evotex 

Doplňkový materiál - Canvas 

Díly pro snadný pohyb - kůže 

Exkluzivní model, nejvyšší cenová kategorie

Evotex tvoří převážnou část vnější vrstvy, velmi dobře fixuje zadní partie, nemění své 
vlastnosti

Canvas je použitý pouze na vnitřní přední díly - ke zlepšení adheze 

Na místech pro oporu je použit TopGrip

Pod perforovanou kůží na vnější vrstvě, v krokové partii, je na vnitřní vrstvě použitý síťový 
materiál, pro zajištění vzdušnosti.

MATERIÁL EVOTEX:

- Revoluční a absolutně unikátní materiál
- EVOTEX je schopen transportovat vodu na povrch materiálu, kde osychá
- Stabilní při změnách teploty a vlhkosti
- Vyrobeno s ohledem na pravidla ISSF
- Lehký na údržbu, omyvatelný


